• Salutem quibus dixi voluisti, dixi: idemque se salutant. lijf.

• Fratri vota eadem reddo, quo mihi. lijf.

• Festina Coris arundine. Harol.

• Mirandineo volatu raptius. Harol.

• Tam rapido calamo quasi iunctas habes et Rodali penas. H.

• spontus salutem dixit, quoniam seipso brevi scripto. lijf.

• De silentio ne exerce, aut me amicus. nonne
• et ego filii. lijf.

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

[Faint handwritten text on the left edge of the page]

Formula

gratias agendi . gratias agendi . operam offerendi .
Petendi . C . Comendandi . Excusandi . ~~comendandi~~ et ad has respondendi .
prohibendi . Confutandi . Comprehendendi .

Spero me optati fore comitem . l. j. Sado .
Inuendo sunt littere , quo vera amici absentis
Vestigia , notasq. ^{veras} afferunt . Seneca .

Te si rogem ut pristinum tuum amorem erga
me conferes , faciam et tibi profecto , et amicis
nostris injuriam , quod videat quasi constantis
tuo diffidere . Sado .

Certe enim et is diligitur a me , et per se
dignus est , quem tu quoque diligas : est enim
suma modestia , et suma probitate prouidus .
Sed hoc tu facile pro tuo singulari ingenio
perficere poteris . Sado .

Comendandi .

Efficiam profecto , ut aliquis meo in te bene-
volentis fructus appareat ; in quo proclaram tuam
voluntatem imitabor : ingenium et fouentem
non asequar . Sado .

Sufficit mihi , quod amorem meum de tua mente
metiris . 7. 50. Symm .

Litterarum breuitas inculpabilis est , cum esse injuria
valetudinis , non ex voluntate defendit . 7. 91. 28. Symm

Tanta est seruitas animi in nos sui , ut repressum
pulem , quid quid ab amante debetur . 7. 33. Symmach

Firm
gratias
petendi
operam
offerendi

Si quid ad me placet mittere in suis scriptis, oque id
potest per cutores ordinarios, nec nisi magno impendio:
al potest bis in a^{no} per mercatores, qui francopostum curant.
ad N. idem si mittis recta et tuto ad me ibit. Lippij.
Solvimus votis, quod nequimus officijs. 2. 85. Symonach.

Comend.

Efficacissimè comendat, qui meras causas efficacissimo comen-
dationis aperit. Sidonij 8. 13.

Pro quo ago equidem tibi gratias: sed eas referre maldem quam
agere: cui rei occasionem aliquam aliquando vis allatura est. Sed.

Me quidem tanto tuo beneficio devinxeris, ut tibi perpetuam
pro eo gratiam sim debitorus. quod ut facias vehementer etiam
abs etiam rogo. Sadol.

Sed neq; mihi vitio vertatur, quod Aristoo nella, Barcho
vino, fruges Tripolemo, roma date Alcinoo videamus.